
No. NIT NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN CIUDAD TELÉFONO CONTACTO

NÚMERO Y 

FECHA  

SOLICITUD

FECHA Y NÚMERO DE 

RESOLUCIÓN
NOMBRE DE LA PROMOCIÓN PREMIOS FECHA SORTEOS

1 900001735 CENTRO COMERCIAL PALATINO PH CRA 7 # 138 - 33 BOGOTÁ 3112516804 KEVIN GALEANO 189 16/12/2024
Resolución 001 2025

15/01/2025

PALATINO INSPIRA TU MEJOR 

VERSION

1 MAC BOOK AIR DE 13", 1 BICICLETA ELÉXTRICA MODELO URBAN RAYO Y 1 BONO 

VIAJE PARA PLAN HOTEL WLLNESS SPA

15/02/2025

15/03/2025

12/04/2025

2 901319154 ADMICENTROS SAS AV. BOYACA #12 b 48 BOGOTÁ 3118247932 CAROLINA BOHADA 006 13/02/2025
Resolución 002 2025

24/01/2025
CAMPAÑA BURBUJAS FEST 10 TARJETA DÉBITO PARA CONSUMO ($2.000.000 X Und) 1/07/2025

3 900059184 PLAZA IMPERIAL CENTRO COMERCIAL P.H AV CRA 104#148-07 BOGOTÁ 3052038222 SUSAN VIVIANA RODRIGUEZ 004 09/01/2025
Resolución 003 2025

24/01/2025
BINGO IMPERIAL FEBRERO 

1 TORRE DE SONIDO, 1 CUBRELECHO DOBLE, 2 BONO REGALO ($200.000 X Und), 1 

VAJILLA GIBSON, 1 PLANCHA T-FAL, 1 SANDUCHERA COMPACTA OSTER, 1 PARLANTE 

KARAOKE, 1 LICUADORA B+D, 1 PARRILLA GRILL Y 1 BATERIA DE 5 PIEZAS.

27/02/2025

4 800173507 FONDO EMPLEADOS REDEBAN CALLE 55 73 A 30 BOGOTÁ 3212270754 LEONARDO SANCHEZ GIRALDO 003 07/01/2025
Resolución 004 2025

29/01/2025

GRAN SORTEO FIN DE AÑO 2025 - 

FONDO DE EMPLEADOS DE RBM

40 BONOS DEPOSITADOS EN TARJETAS ($600.000 X Und)

UTILIZACIÓN DE RESULTADOS

28/03/2025

25/04/2025

30/05/2025

27/06/2025

25/07/2025

29/08/2025

26/09/2025

31/10/2025

28/11/2025

19/12/2025

LOTERIA DE BOGOTA - AUTORIZACIONES PROMOCIONALES AÑO 2025

ENERO 


