	LOTERIA DE BOGOTA - AUTORIZACIONES PROMOCIONALES AÑO 2025											
	ENERO											
Ne	. NIT	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL	DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN	CIUDAD	TELÉFONO	CONTACTO	NÚMERO Y FECHA SOLICITUD	FECHA Y NÚMERO DE RESOLUCIÓN	NOMBRE DE LA PROMOCIÓN	PREMIOS	FECHA SORTEOS	
1	900001735	CENTRO COMERCIAL PALATINO PH	CRA 7 # 138 - 33	BOGOTÁ	3112516804	KEVIN GALEANO	189 16/12/2024	Resolución 001 2025 15/01/2025	PALATINO INSPIRA TU MEJOR VERSION	1 MAC BOOK AIR DE 13", 1 BICICLETA ELÉXTRICA MODELO URBAN RAYO Y 1 BONO VIAJE PARA PLAN HOTEL WILINESS SPA	15/02/2025 15/03/2025 12/04/2025	
2	901319154	ADMICENTROS SAS	AV. BOYACA #12 b 48	BOGOTÁ	3118247932	CAROLINA BOHADA	006 13/02/2025	Resolución 002 2025 24/01/2025	CAMPAÑA BURBUJAS FEST	10 TARJETA DÉBITO PARA CONSUMO (\$2.000.000 X Und)	1/07/2025	
3	900059184	PLAZA IMPERIAL CENTRO COMERCIAL P.H	AV CRA 104#148-07	BOGOTÁ	3052038222	SUSAN VIVIANA RODRIGUEZ	004 09/01/2025	Resolución 003 2025 24/01/2025	BINGO IMPERIAL FEBRERO	1 TORRE DE SONIDO, 1 CUBRELECHO DOBLE, 2 BONO REGALO (\$200.000 X Und), 1 VAJILLA GIBSON, 1 PLANCHA T-FAL, 1 SANDUCHERA COMPACTA OSTER, 1 PARLANTE KARAOKE, 1 LICUADORA B+D, 1 PARRILLA GRILLY 1 BATERIA DE 5 PIEZAS.	27/02/2025	
4	800173507	FONDO EMPLEADOS REDEBAN	CALLE 55 73 A 30	BOGOTÁ	3212270754	LEONARDO SANCHEZ GIRALDO	003 07/01/2025	Resolución 004 2025 29/01/2025	GRAN SORTEO FIN DE AÑO 2025 - FONDO DE EMPLEADOS DE RBM	40 BONCS DEPOSITADOS EN TARIETAS (\$600.000 X Und) UTILIZACIÓN DE RESULTADOS	28/03/2025 25/04/2025 30/05/2025 27/06/2025 27/06/2025 25/07/2025 25/08/2025 26/09/2025 31/10/2025 28/11/2025 19/12/2025	